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هند به دنبال برطرف کردن 
مشکلات ارزى ایران

تسنیم: وزارت بازرگانى هند به دنبال برقرارى روابط 
بانکى با ایران براى معاملات دلارى است. این وزارتخانه 
همچنین گام هایى را براى گشایش کانال هاى بانکى 
هندى در کشورهایى که داراى همکارى هاى بانکى با 
ایران هستند برداشته است. وزارتخانه هاى بازرگانى و 
خدمات مالى هند تصمیم گرفتند با تشکیل کارگروهى 
مشترك مشــکلات صادر کنندگان هندى از جمله 
در زمینه پرداخت ها از طریق اشخاص ثالث را حل و 
فصل کنند. صادرکنندگان کالاهاى هندى به ویژه 
به کشورهایى نظیر ایران، سودان، زیمبابوه، عراق و 
کنگو براى صدور کالا به این کشورها با برخى مشکلات 
بانکى مواجه هستند. به موجب ساز و کار پرداخت 
از طریق اشــخاص ثالث، به طور مثال شرکت هاى 
هندى که به آفریقا کالا صادر کرده اند، پول خود را از 
دبى، سنگاپور، هنگ کنگ و لندن دریافت مى کنند. 
صادرات کالا از هند به کشورهایى نظیر سودان که در 
فهرست تحریم هاى اداره کنترل دارایى هاى خارجى 
خزانه دارى آمریکا قرار دارند نیز با مقاومت بانک هایى 
مواجه مى شود که به دلیل نگرانى از تحریم هاى آمریکا 
تمایلى به تسهیل این معاملات ندارند. یک مقام هندى 
در این باره گفت: «همچنین چند مشکل بانکى در 
خصوص مسائل مرتبط با ایران وجود دارد که نیازمند 
یافتن راه حل است؛ زیرا پتانسیل صادراتى بالایى در 
بازار ایران وجود دارد.» این گزارش حاکى است، وزارت 
بازرگانى هند به دنبال برقرارى روابط بانکى با ایران 
براى معاملات دلارى است. این وزارتخانه همچنین 
گام هایى را براى گشــایش کانال هاى بانکى هندى 
در کشورهایى که داراى همکارى هاى بانکى با ایران 
هستند برداشته است. تنوع نژادى، فرهنگى، زبانى و 
مذهبى به این کشور چشم اندازى شگرف از همزیستى 
مسالمت آمیز میان اعتقادات گوناگون بخشیده است. 
از این رو تسهیل روابط بین ایران و هند مى تواند در 

اقتصاد ایران بسیار مؤثر باشد.

  طبق آمار منتشر شده توسط گمرك در یک 
ماهه نخست سال 96 قریب به 3 تن توت فرنگى 
تازه، از کشــور صادر شده اســت. ارزش دلارى 
این میــزان صــادرات 5704 و ارزش ریالى آن 

184,933,676 بوده است.
  پوریان رئیس مجمع ملى صادرکنندگان دام 
زنده با اشــاره به آخرین وضعیت واردات گوشت 
اظهار داشت: روزانه 120 تن گوشت براى مصارف 
داخلى و تنظیم بازار به کشــور وارد مى شــود. 
وى افزود: لاشــه هاى وارداتى در اختیار شرکت 
پشــتیبانى امور دام قرار مى گیرد که درنهایت با 
نرخ 31 هــزار و 500 تومان به مصرف کنندگان 
عرضه مى شود. وى با اشاره به اینکه روزانه 170 
تن گوشت گوساله و گوسفند مورد نیاز قطر است، 
تصریح کرد: با کشورهاى روســى وارد مذاکره 
شدیم تا با خرید گوشــت، کالا را به اسم ایران به 

قطر صادر کنیم.
  على ربیعى در حاشیه یکصد و ششمین اجلاس 
سازمان بین المللى کار با اریک نیمتینا وزیر کار 
کشــور نامیبیا دیدار کرد. وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى تاکید کرد: در حوزه آموزش هاى فنى 
و حرفه اى همکارى هاى خوبى با چند کشــور 
آفریقایى داشته ایم و مربیانى را براى آنها تربیت 
کردیم، اریک نیمتینا وزیر کار نامیبیا نیز در این 
دیدار با اشاره به روابط تاریخى کشور متبوعش با 
ایران گفت: قصد ما از دیدار و ملاقات با هیئت ایرانى 
در حاشیه اجلاس سازمان بین المللى کار تقویت 

همکارى ها و روابط دوجانبه است.
  على طیب نیا در پاســخ به این ســؤال که آیا 
فاینانس 13 میلیارد دلارى با کشــور کره همان  
پول هاى نفت کشور است یا کره اى ها از منابع خود 
فاینانس مى دهند، اظهار داشت: این منابع براى 
تأمین مالى پروژه هاى کشور پیش بینى شده و 
مدتى است در حال مذاکره در مورد کیفیت قرارداد 

تجارى و متن ضمانتنامه هاى لازم هستیم.

یادداشت

کوتاه ازاقتصاد

بیگارى از فارغ التحصیلان یا طرح مهارت آموزى؟واردات آبمیوه عربى با نام خاص به ایرانافزایش بازدهى بازار پول نسبت به بازار سرمایه 
ایرنا: بازار بورس در هفته اى که گذشت با رکود 
نسبى و کاهش شاخص همراه بود؛ به طورى که 
شاخص بورس اوراق بهادار از رقم 79 هزار و 759 
به 79 هــزار و 466 واحدى رســید که افت 0,4 
درصدى را نشان مى دهد. نگاهى به حجم و ارزش 
معاملات نیز نشان دهنده کاهش میزان معامله 
فعالان بازار سرمایه اســت.درباره چرایى ایجاد 
رکود در بازار سرمایه، از عوامل مختلفى نام برده 

مى شود که کاهش میزان بازدهى سهام نسبت 
به بازارهاى رقیب، وجود ایرادات ســاختارى در 
بورس و افت قیمت کامودیتى (مواد پایه و معدنى) 
در بازارهاى جهانى از جمله آنها به شمار مى رود. 
بهنام بهزادفر، مدیر امور اعضاى کانون کارگزاران 
بورس و اوراق بهادار دربــاره وضعیت بورس در 
سال جارى ، گفت: بازدهى شاخص از ابتداى سال 

جارى تاکنون حدود 2,9 درصد بوده است.

ایسنا:معاون خانه صنعت، معدن و تجارت ایران از 
واردات آبمیوه اى به ایران که متعلق به یکى از وابستگان 
آل سعود اســت، خبر داد و اعلام کرد: این محصول 
وارداتى، تولید شــرکتى اســت که تحت نام موهوم 
«الخلیج» فعالیت مى کند.بیژن پناهى زاده با تاکید 
بر اینکه آبمیوه هاى بسیار با کیفیتى در کشور تولید 
مى شوند، اظهار کرد: طى چند سال گذشته برخى افراد 
با واردات محصولات از کشور عربستان این محصولات 

وارداتى را در کشور مورد استفاده قرار مى دهند که به 
طور ویژه یکى از این محصولات مربوط به شرکتى است 
که حتى نام آن هم داراى اشکال است.وى ادامه داد: 
گفته مى شود این شرکت متعلق به یکى از وابستگان آل 
سعود بوده و حال پرسش بنده این است که آیا واردات 
کالا از کشور عربســتان با توجه به مشکلاتى که آنها 
طى چند سال گذشته ایجاد کرده اند، درست است یا 

خیر؟ 

خبر فارسى: یک مقام مسئول کارگرى معتقد است 
رونمایى از طرح کارورزى پوششى براى اجراى طرح 
مهارت آموزى در محیط واقعى کســب و کار بوده تا 
فارغ التحصیلان و کارورزان از هیچگونه حمایت بیمه اى 
یا دستمزدى برخوردار نشــوند. على خدایى درباره 
اســتقبال از طرح کارورزى توسط فارغ التحصیلان، 
گفت: آمارهاى متفاوتى از تعداد ثبت نام کنندگان در 
سامانه کارورزى منتشر مى شود و از 60 هزار نفر تا 270 

هزار نفر را اعلام مى کنند ولى اگر این آمار ،واقعیت هم 
داشته باشد، عمق فاجعه بیکارى در جامعه ما را نشان 
مى دهد. وى ادامــه داد: اینکه 270 هزار نفر حاضرند 
بیگارى بکشند تا سر کار بروند، افتخار نیست و نظام 
آموزش عالى باید مسیر ورود فارغ التحصیلان به بازار 
کار را به گونه اى ترسیم مى کرد که امروز با فرصت هاى 
شغلى خالى و تقاضاى بالاى نیروى کار مواجه نبودیم و 

نظام آموزشى هدفمند داشتیم.

اشتغالتولیدبورس

دادوستد24هزارتن فرآورده نفتى وپتروشیمىرشد 26 امتیازى سایپا یدك در خدمات پس ازفروشسکه طرح قدیم گران شد
قطره: امروز ســکه طرح قدیم یک میلیون و 209 هزار و 250 تومان و 
طرح جدید یک میلیون و 173 هزار تومان به فروش رســید. همچنین 
نیم سکه با قیمت 636 هزار تومان ، ربع ســکه 365 هزار تومان و سکه 
یک گرمى 247 هزار تومان داد و ستد شد. ارزش هر گرم طلاى 18 عیار 
ساخته نشــده در بازار طلاى تهران، 113 هزار و 955 تومان و هر اونس 
طلاى جهانى یک هزار و 254 دلار و 40 سنت است. با توجه به آخرین 
قیمت هاى موجود از بازار طلا، گران شدن سکه طلا طرح قدیم را شاهد 

هستیم.

فرهادکلهر:شرکت سایپا یدك در افزایش رشد امتیازات رضایت مشتریان از 
شرکت هاى دیگر ارائه دهنده خدمات پس از فروش، پیشى گرفت. بر اساس 
آخرین نتایج اعلام شده توسط شرکت بازرسى کیفیت واستاندارد ایران به 
نمایندگى از وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضایتمندى مشتریان از خدمات 
پس از فروش شرکت سایپا، در سه ماهه چهارم سال 95 نسبت به دوره مشابه 
سال قبل 26 امتیاز افزایش یافت که بالاترین درصد رشد در بین شرکت هاى 
داخلى است. موفقیت سایپایدك بالاترین درصد رشد در رضایتمندى در بین 
شرکت هاى خدمات پس از فروش و عامل مثبتى درجهت رشد 2,9٪ این 

شاخص در صنعت خودرو بوده است.

به گزارش روابط عمومى بورس کالاى ایران، طى دیروز،6 هزار و 850 
تن وکیوم باتوم، 2 هزار و 520 تن مواد پلیمرى، 10 هزار و 129 تن 
مواد شیمیایى، 4 هزار و 248 تن قیر،10 تن آرگون ، 150 تن اسلاك 

واکس سنگین، 300 تن گوگرد گرانوله داد و ستد شد.
تالار محصولات کشــاورزى نیز در این روز شــاهد فروش 200  تن 
ذرت دانــه اى، 100 تــن روغن خام ، 900 تن شــکر ســفید و 10 
هزار و 500 تن گنــدم خوراکى بود.علاوه برایــن 10 هزار و 52 تن 
جو دامى نیــز در قالب طرح قیمــت تضمینى در این تــالار معامله

 شد.

باشگاه اقتصاد

اقتصاد اسلامى
دواى رکود تورمى

بررسى راهکارهاى رفع مشکلات کلان اقتصادى در ایران؛

مدیریت اقتصادى چریکى
مدیریت اقتصادى چریکى، ســبک 
اجرایى و مفهومى است. این نوع مدیریت اجرایى 
مى تواند اقتصاد ایران را از وضعیت فعلى نجات 
دهد و کمترین هزینه و آسیب را به جامعه و به 
خصوص اقشار ضعیف وارد کند؛ البته در درجه 
اول باید از تورم و سیاست هایى که تورم زاست، 
به شدت بپرهیزیم. تورم، تمام تعادل اقتصادى 
فعلى ما را با همه اشکالاتش دوباره برهم مى زند 
و تبعات آن دیگر به راحتى قابل کنترل نیست. 
تولیدکنندگان و کارفرمایان ما باید متوجه این 
مسئله بشوند که تورم از رکود، خطرناك تر است و 
نهایتا یک یا دو «دوره تولید» براى آنان سود دارد. 
تورم همه ارکان کشور را نابود مى کند و اگر مزمن 
شود، بدخیم خواهد شد. پس تورم، داروى رکود 
تورمى نیست. ما حداقل از زمان جنگ تحمیلى 
تاکنون مشغول پول چاپ کردن هستیم و تمامى 
اجزاى اقتصاد ما از کار افتاده اســت. پس نباید 
منتظر راه حل فورى باشیم و در عین حال جامعه 
و نیازهاى مردم را نباید فراموش کرد. هم اکنون 
بســیارى از خانواده ها با مشکلات اقتصادى و 

بیکارى جوانانشان دست وپنجه نرم مى کنند 
که سبب نابســامانى هاى اجتماعى و اخلاقى، 
خشونت، طلاق و افزایش روابط غیراخلاقى میان 
جوانان (به دلیل عدم امکان ازدواج یا نگه داشتن 

خانواده) شده است.
ســاخت اقتصاد با الگوگیرى از 

اقتصاد اسلامى
اجراى مدیریــت اقتصادى چریکــى بر پایه 
فرآیندهایى است که هر دو نگاه چپ و راست 
اقتصــادى را به چالــش مى کشــد و مبناى 
محورى آن، اقتصاد اســلامى است و طبیعى 
اســت که بیان و اجراى این مدیریت اقتصاد، با 
مقاومت هایى شــدید به ویژه در طبقه مرفه و 
سطوح بالاى جامعه به لحاظ حقوق و توانمندى 
مالى مواجه مى شــود. اقتصاد امــروز ایران با 
تئورى و سیاســت هاى اقتصادى بین المللى 
ســامان نمى یابد و نمى توانیم جهشى معجزه 
آسا داشته باشــیم. اقتصاد هر جامعه با ذره ذره 
تلاش و زحمت ساخته مى شــود. نمونه بارز 
این گزاره به شکل بسیار ســاده، تلاش مولاى 
متقیان حضرت على علیه السلام در کاروتلاش 

و ایجاد نخلستان هاست. سیاست هاى اقتصادى 
ایران تا امروز یا سوسیالیستى بوده یا به روش 
سرمایه دارى شبیه بوده اســت و براى همین 
امروز شاهد هستیم عده کثیرى از مردم جامعه از 
طبقه مستضعف و کارگر هستند و عده اى قلیل 
نمى دانند از پرخورى چه باید بکنند! قشر زیادى 
از مردم که تنها در عنوان در طبقه متوسط اجتماع 
زندگى مى کنند، نگران فرداى خود هستند و 
نمى دانند پس انداز یا فرزندانشان چه آینده اى 
خواهند داشت؛ البته در نظام اقتصاد اسلامى به 
هیچ عنوان مخالفتى با سرمایه دارى یا رفاه وجود 
ندارد. هر مقدار که فرد زحمت بکشد، مى تواند 
پولدار بشود. مالیات زیاد هم نمى بندند که عموم 
مردم دلگرم بشوند. ما امروزه شاهد اجراى خلاف 
قوانین اقتصاد اسلامى هستیم. به عنوان مثال 

اخذ مالیات از ارث.
گام هاى اجرایى

جهت اجــراى مدیریــت اقتصادى 
چریکى، باید اقداماتى شــجاعانه و پارتیزانى 
انجام داد و پیش نیازهاى آن را باید با حُســنِ 
مدیریت و کمک از متخصصین اقتصاد و مدیریت 

کشــور فراهم کرد و در برنامه ریزى، تحلیل و 
اجرا از نیروى متخصص جوان و با پتانســیل 
کمک و همکارى حرفه اى گرفت: به راســتى 
چرا در حوزه هاى مختلف مدیریت و برنامه ریزى 

اقتصادى ما کمتر جوانى حضور دارد؟
گام هاى اجرایى با محوریت قرار 
دادن مردم بــه عنوان صاحبان 
اصلى کشــور و با هدف رفع مشکلات 
اقتصادى صورت مى گیرد که به ترتیب 

عبارتند از:
1. حذف هزینه هاى زائد و افــراد اضافى فاقد 
تخصص در ارگان ها و ادارات و ســازمان هاى 
گوناگون همانند اقدامى که امیرکبیر در زمان 

ورشکستگى مملکت کرد؛
2. برگرداندن تک تک فیش هاى حقوقى نجومى 
و درآمدهاى حاصل از رانت به خزانه دولت حتى 
اگر به شکل دارایى هایى نظیر املاك، کالا یا حتى 

سپرده هایى در بانک هاى خارج از کشور باشد؛
3. پرداخت حقوق ماهیانه به افراد فاقد شغل به 
ویژه جوانان و نیز برقرارى بیمه تأمین اجتماعى 

براى محرومین از منابع آزاد شده در دو گام قبل؛
4. اصلاح ساختار مالیاتى و آسان سازى شرایط 
راه اندازى کســب وکار براى عموم افراد جامعه 
منهاى شاغلین دولتى به منظور افزایش درآمدها.

عزم جدى وجود ندارد
اگر دقت کنیم مراحل یاد شده هر کدام 
به تنهایى چالش هایى بــزرگ را به همراه دارد 
و شاید یکى از دلایلى که اقتصاد ما رو به بهبود 
نمى رود، عدم وجود عزم جدى براى اجراى این 

مراحل است:
- سازمان ها، مجموعه ها و ارگان هایى وجود دارند 
که به اندازه بودجه اى که مى گیرند، کارایى ندارند 
و در کنار آن انبوه کارمندان عمدتا فاقد تخصص 
و توانمندى با حداقل انگیزه براى کار؛ همه ما به 
طور فراوان چنین فضاهایى را دیده ایم که در اوج 
ساعت کارى، افراد مشغول فعالیت نیستند یا چند 
آبدارچى اضافه براى نیاز در یک طبقه سازمان به 

کار گرفته شده اند!
- بســیارى از فیش هاى نجومى و درآمدهاى 
ناصحیح در تمامى این ســال ها به شکل هاى 

گوناگون دارایى درآمده و یکى از اقدامات جدى، 
بازگرداندن این دارایى ها به بیت المال است: آیا 
اراده و اختیار جدى بــراى اقدام تاکنون وجود 

داشته است؟
- یک فوتبالیست و بازیگر قراردادهاى میلیونى و 
بلکه میلیاردى امضاء و دستمزد دریافت مى کند 
و نیز درآمدهاى برخى اقشار جامعه که فاصله هاى 
طولانى با حقوق کارگرى و حتى طبقه متوسط 
جامعه دارد و این فاصله روزبه روز بیشتر مى شود 
و نمونه آن در سرمایه گذارى عجیب و غریب و 
میلیون ها مَسکنِ خالى دیده مى شود: عده اى 
کثیر نان شب ندارند بخورند، از بیکارى زندگیشان 
در آستانه فروپاشى هست یا آینده مبهمى دارند 
و عده اى اندك، از پرخورى اقتصادى نمى دانند 

که چه بکنند!
دواى رکود تورمى، توجه جدى به این مسائل و 
اجراى هرچه صحیح تر این گام هاست؛ در این 
غیر این صورت کشور روزبه روز از بحران فعلى به 
سمت فاجعه نزدیک تر مى شود. زودتر اقدام کن یم 

پیش از آنکه دیر شود.

ایران هم اکنون در مارپیچ تورم افتاده و درمان این اقتصاد بى نهایت 
دشوار است؛ اما ناشدنى نیست. به عبارت بهتر، سیاست هاى معمول 
اقتصادى به آن کارگر نیست و باید از رویکردهاى جدیدى به منظور رفع مشکلات بهره برد. این پیچیده ترین موضوعى 
است که دامان دولت و حاکمیت ما را گرفته است؛ اما سؤال اینجاست که راهکارهاى رکود تورمى چیست؟ آیا راهکار 

عامى وجود دارد یا باید راهکارى مخصوص کشورمان طراحى و اجِرا بشود؟

سجاد رحیمى مدیسه، دکتراى مدیریت
 madiseh@elenoon.ir

انرژىبانک

مهر: این روزها در شرایطى شایعات درباره ورشکستگى بانک ها، دومینووار 
در حال حرکت در نظام بانکى است که بانک مرکزى مى گوید، رفتارهاى 
بانکى را به دقت زیر نظر دارد و پرریسک ها را تحت نظر گرفته است. ترس 
مردم از سپرده گذارى در بانک ها و مؤسسات اعتبارى این روزها به اوج 
رسیده و بسیارى را مضطرب کرده است. کمتر خانواده اى در ایران پیدا 
مى شود که جایى مطمئن تر از نظام بانکى براى سپردن اندك سرمایه خود 
به منظور کسب سود، بیابد و اطمینان کند تا در این اوضاع و احوال کساد 
بانکى، پولش را به دست غیربانکى ها بسپارد. در این میان، بانک مرکزى 

اگرچه اکنون در شرایطى سخت به لحاظ حاشیه هاى مؤسسات اعتبارى 
غیرمجاز به سر مى برد؛ اما پشت پرده، نظام نوین نظارت بر بانک ها را تدوین 
کرده و اعلام مى دارد که عملکرد بانک ها را با ذره بینى قدرتمند، در حال 
نظارت دارد و از این بابت، جاى هیچ نگرانى براى مردم نیست؛ به خصوص 
اینکه سپرده گذاران بانک ها به این راحتى ها دل به شایعات نسپارند و 
همه چیز را با بانک مرکزى چک کنند. یک مقام مسئول در بانک مرکزى 
ابعاد جدیدى از نظام نوین نظارت بر بانک ها را تشریح مى کند و مى گوید: 
بانک ها به شدت تحت نظارت بانک مرکزى قرار دارند و به خصوص این 
روزها که برخى مسائل در مورد مؤسسات اعتبارى غیرمجاز، گریبانگیر 
بانک مرکزى هم شده است، این نهاد ناظر تلاش دارد که حداقل، بحران 
جدیدى در این حوزه به وجود نیاید. این برنامه نظارتى به گونه اى تدوین 
شده که بانک هاى پرریسک که اسامى آنها هم مشخص شده است، زیر 
ذره بین بانک مرکزى قرار گیرند و بانک مرکزى عملکرد آنها را به لحاظ 
منابع و مصارف، به خوبى رصد مى کند و حتى در مورد نرخ هاى سودى 
که ترازنامه هاى آنها را در شرایط بدترى قرار مى دهد، به صورت کتبى به 
آنها اخطار داده است. وى مى گوید: بانک مرکزى دیگر اجازه نخواهد داد 
که منابع نظارتى بر نظام بانکى حتى هدر رود و بنابراین، نظارت را به نحوى 
مؤثر طراحى کرده تا پرریسک ها اجازه خطا نداشته باشند؛ البته وضعیت 
کنونى بانک ها، نتیجه عملکرد چندین و چند ساله گذشته است که بدون 

چتر نظارتى مؤثر، آن ها را به بحران امروز کشانده است.

فارس: مدیرعامل شرکت توانیر با بیان اینکه عبور مصرف برق از 50 هزار 
مگاوات، فشار فزاینده اى به سیستم هاى برق وارد مى کند، گفت: تاکنون 
مصرف برق رشد 9.3 درصدى داشته که این عدد در سال هاى گذشته 4 
الى 5 درصد بوده است. آرش کردى با اشاره به اینکه پیش بینى مى شود 
در تابستان امسال 4 هزار مگاوات صرفه جویى صورت بگیرد، گفت: سال 
گذشته حدود 3 هزار مگاوات صرفه جویى از طریق راهکارهاى مختلف 
صورت گرفت که پیش بینى مى شود امسال این میزان به حدود 4 هزار 
مگاوات برسد. وى افزود: در سال گذشته از 400 هزار مشترك کشاورزى 

43 هزار مشترك براى کاهش مصرف همکارى داشته اند، به گونه اى که 
در 4 ساعت پیک مصرف روز هیچ گونه مصرفى نداشته و در سایر ساعت ها 
برق آنها رایگان حساب شد. کردى خاطر نشان کرد: براى مشترکین خانگى 
که بخش قابل توجهى از آنها، کنتورهاى هوشمند سه زمانه دارند در صورت 
مصرف در میان بارى یا کم بارى، هزینه کمترى در مقایسه با پربارى پرداخت 
خواهند کرد. وى ادامه داد: به همین خاطر از این مشترکین تقاضا داریم 
مصرف هاى غیرضرور خود را به ساعات اولیه صبح  یا ساعت هاى پایانى 
شب منتقل کنند تا هم در مدیریت مصرف برق ما را یارى کنند و هم شاهد 
کاهش 20 تا 30 درصدى هزینه هاى پرداختى خود باشند. مدیرعامل 
شرکت توانیر در پاسخ به این سوال که مصرف برق در سال جارى رشد 
داشته یا خیر گفت: تاکنون شاهد رشد 9,3 درصدى پیک مصرف برق 
بوده ایم که این عدد در سال هاى گذشته 4 الى 5 درصد بوده است. وى افزود: 
بر همین اساس تا به امروز پیک 49 هزار و 700 مگاواتى را تجربه کردیم 
که پیش از این بیشترین مصرف برق در مدت مشابه سال 45 هزار و 500 
مگاوات به ثبت رسیده بود که این نشان از زنگ خطر براى ادامه مصرف 
در تابستان است. به گفته وى، عبور مصرف برق از 50 هزار مگاوات فشار 
فزاینده اى را به سیستم هاى برق وارد مى کند که این امر احتمال خاموشى 
را افزایش خواهد داد. کردى در خصوص تولید برق کشور گفت: تولید 49 
هزار و 700 مگاوات برق در این زمان بى نظیر بوده که این نشان از توانایى 

بالاى کشور در تولید برق دارد.

زنگ خطر خاموشىبانک هاى پر ریسک مشخص شدند!

فبلت گلکسى نوت 8 سامسونگ اواســط ماه آگوست سال جارى معرفى 
خواهد شد. شــایعات جدیدى که در مورد فبلت مورد انتظار سامسونگ 
در دســترس قرار گرفته اند، نســبت به خبرهاى قبلى منتشرشــده 

در مورد این دســتگاه متناقض  هســتند طبق خبرها و گزارش هایى 
که تاکنون در مورد گلکســى نوت 8 منتشــر شده اســت، انتظار 

مى رود ایــن محصول با یک نمایشــگر 6.3 اینچى یــا 6.4 اینچى همراه
 باشد. 

لاکچرى ترین خودرو(468 اسب بخار قدرت) معرفى گلکسى نوت 8 
در بازار خودروهاى فوق لوکس، به نظر مى رسد یک خودرو در مقایسه با دیگران در (نمایشگر 6.4 اینچى)

جایگاه بالاترى قرار دارد و آن مدل، میباخ ۴Matic 560 S است. این 
خودرو مجهز به یک پیشرانه  هشت سیلندر V شکل است که 
با استفاده از توربوشارژر مى تواند 469 اسب بخار قدرت و 
700 نیوتون متر گشتاور تولید کند. توانایى هاى این میباخ 
تنها در بخش فنى آن نیست، بلکه از هر جنبه اى به آن نگاه 
کنید، حرف هاى بسیارى در دنیاى لاکچرى و خودروهاى 

خاص براى گفتن دارد.

خودرو فبلت
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  طبق آمار منتشر شده توسط گمرك در یک 
 تن توت فرنگى 
تازه، از کشــور صادر شده اســت. ارزش دلارى 
 و ارزش ریالى آن 

  پوریان رئیس مجمع ملى صادرکنندگان دام 
زنده با اشــاره به آخرین وضعیت واردات گوشت 
 تن گوشت براى مصارف 
داخلى و تنظیم بازار به کشــور وارد مى شــود. 
وى افزود: لاشــه هاى وارداتى در اختیار شرکت 

8فبلت گلکسى نوت 8فبلت گلکسى نوت 8 سامسونگ اواســط ماه 
خواهد شد. شــایعات جدیدى که در 

در دســترس قرار گرفته اند، 
در مورد این دســتگاه متناقض  

که تاکنون در مورد 
مى رود ایــن 

 باشد. 

معرفى گلکسى نوت 
6.4نمایشگر 6.4نمایشگر 6.4 )

فبلت

چریکى، باید اقداماتى شــجاعانه و پارتیزانى 
انجام داد و پیش نیازهاى آن را باید با حُســنِ 
مدیریت و کمک از متخصصین اقتصاد و مدیریت 

سپرده هایى در بانک هاى خارج از کشور باشد؛
3. پرداخت حقوق ماهیانه به افراد فاقد شغل به 
ویژه جوانان و نیز برقرارى بیمه تأمین اجتماعى 

کار گرفته شده اند!
- بســیارى از فیش هاى نجومى و درآمدهاى 
ناصحیح در تمامى این ســال ها به شکل هاى 

انرژىانرژى

آگوست سال جارى معرفى 
مورد فبلت مورد انتظار سامسونگ 
نســبت به خبرهاى قبلى منتشرشــده 

هســتند طبق خبرها و گزارش هایى 
 منتشــر شده اســت، انتظار 

 اینچى همراه

لاکچرى ترین خودرو(468
در بازار خودروهاى فوق لوکس، به نظر مى رسد یک خودرو در مقایسه

جایگاه بالاترى قرار دارد و آن مدل
خودرو مجهز به یک پیشرانه

با استفاده از
700

تنها در
کنید، حرف هاى بسیارى در دنیاى لاکچرى و

خاص براى گفتن دارد.

خودرو


